
 
MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
CNPJ 15.403.041/0001-04 

 
Rua Campo Grande, 1585 – Centro - CEP - 79.965-000 – Itaquiraí – MS 

Fone: (67) 3476-1110 – e-mail: itaquirai@itaquirai.ms.gov.br – Site: www.itaquirai.ms.gov.br 

 
 

PORTARIA Nº 433, de 24 de janeiro de 2013. 
 
 
 
 

 “Nomeia Diretor da Comissão 
Permanente de Licitação”. 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAQUIRAI, Estado do MS, no uso de suas 
atribuições legais e, em especial o que dispõe a Lei Federal nº 8.666/93 e no uso das 
atribuições que lhe confere o cargo; 

 
RESOLVE: 
 
 

I- Nomear como Diretora da Comissão Permanente de Licitação a servidora Vilma 
Angelina dos Santos Silva, com efeitos retroativos a 14 de janeiro de 2013. 
 
II- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a parti de 14 
de janeiro de 2013. 

 
 

 
      Itaquiraí-MS, 24 de janeiro de 2013. 
 
 
 
 
      RICARDO FAVARO NETO 
             Prefeito Municipal 
 


